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Pánczél Károly úr
országgyűlési képviselő

Budavest

Tisztelt Képviselő Úr!

A K/15600. számú, „Megjelenteti-e a közbeszerzések eredményét?" című írásbeli
kérdésére az alábbi választ adom,

Kérdésében azzal kapcsolatboa kért információkat, hogy tárcánk, illetve a tárca több
mint 50 %-os tulajdonában lévő gazdasági társaságok, valamint a fenntartott intézmények
2003-2004-ben milyen közbeszerzéseket bonyolítottak le, mikor került sor
eredinéiayhí.rdetési-e és mríkor jelent meg az eredmdny a Közbeszerzési Értesit<Sben .
Tájckoztatorn, hogy a Honvédrajzai Minisztérium nem rendelkezik olyan kimutatással, amely a
kért adatokat, ínformációkat az fan által megjelölt csoportosztásban tartalmazná . Nines
ugyanakkor arra vonatkozó jogszabályi rendelkezés sem, amely szerint egy kormányzati szerv
olyan csoportosításban köteles adatok közlésére, aanely csoportosítás neni áll rendelkezésére .

Képviseld úr hivatkozik arra is, hagy kérdéseit a szermélyes adatok védelmérÁ1 és a
közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény 19. és 20. §-aíra tekintettel
közérdekű adat megismerése iránti kérelemnek tekintsem . Ezzel összefüggésben felhívom a
figyelmét, hogy a vonatkozó bírósági gyakorlat (EBE 2002. 637 .) ételmében a közérdekű
adat kezelője nem kötelezhető egyéni -,kérelem alapján adatközlésre, ha az adat nyilvánosságra
hozatalának módját jogszabály rendezi és annak az adatközlő eleget tett . Tájékoztatom, arról
is, hogy a Leg .felsöbb Bíráság határozatában (BH 2004 . 16) kimondta azt is, hogy a
köz.fa .ladatvt o.llátá s zcjv eleget tett t:ájckoztatási kc telczettségcnek, ha a kezelésében lévő
adatot nyilvánosságra hozza, közzéteszi, vagy arás módon bárki száanara bozzáférhetövé teszi .
Az Ön által kért valalnema yi adat bárki számára hozzáférhető és nyilvános, a Közbeszerzések
Tanácsa által kiadott hivatalos lapban, a Közbeszerzési Értesítőben, valamint a
Közbeszerzések Tanácsa és a Magyar Hivatalos Közlönykiadó honlapjain
(w~kozbescerzes.llu, www .ma-varkozlonv.hu) is megtalálható .

Természetesen nincs akadálya annak, hogy Képviselő úr va .latnely konkrét ügy
kapcsán a Honvédelmi Minisztériumban a kapcsolódó iratokba - az adatvédelmi szabályok
betartása mellett - betekintsen.
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